34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 509,476.414043.4636035 210 2426.0781640.00%

Despacho : 0228290 Cant: 35 -

34396419 TITAN  396 9 -100- 683,660.341519.245209 900 759.6226050.00%

Despacho : 0228290 Cant: 9 -

73155241111830
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,760,449.48
I.V.A.INSCRIP.  % 369,694.39

TOTAL 2,179,568.31

20858052 CAE

PESOS DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO CON 31/100

$

$

$

$

21

$

49,424.44

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 373.92 924 0.14 2398.61

901 0.75 13203.37 902 0.90 15844.05

915 1.00 17604.49

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIEZ  MIL CIENTO SETENTA Y UN CON 59/100 DOLARES tipo de cambio: